>
Stadtverkehr Betriebshof: AuBere Miinchener Str .4 - 83026 Rosenheim
< Rosenheim TicketZentrum: Stollstr. 1 - 83022 Rosenheim Tel. 15002

Fahrplanauskunft: www.Bayern-Fahrplan.de

111 Linie 11-1 Aising-Pang-Aicherpark

Ab 08.03.21 Mo-FrI Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Sa/Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|ST F, Sa |Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa| Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr
Ro Stadtmitte 6:10 | 6:40 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 {10:10|10:40/11:10|11:40|12:10|12:40(13:10|13:10| 13:40(14:10{14:40|15:10{15:40|16:10| 16:40|17:10|17:40|18:10
- Gillitzerstr. 6:11 | 6:41 7111741 | 811 | 841 | 9:11 | 9:41 [10:11(10:4111:11|11:41|12:11]12:4113:11|13:11|13:41 | 14:11|14:41{15:11|15:41| 16:11| 16:41 | 17:11|17:41| 18:11
- Atrium 6:12 | 6:42 712 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12 | 9:42 |10:12(10:42(11:12|11:42|12:12|12:42| 13:12|13:12|13:42 | 14:12|14:42|15:12 | 15:42| 16:12| 16:42|17:12| 17:42|18:12
- Bahnhof 6:14 | 6:44 714 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 110:14|10:44 |11:14 | 11:44|12:14|12:44 | 13:14|13:14 | 13:44 | 14:14|14:44 | 15:14 | 15:44| 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14
- Enzenspergerstr/BBG | 5:17 547 | | I I I I I | I I I I I I | I I I I I I | I I I I I

- GieRereistr. | | |6:15]6:45 7151 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 |10:15]10:45|11:15|11:45|12:15|12:45|13:15|13:15|13:45|14:15| 14:45|15:15|15:45| 16:15| 16:45|17:15|17:45|18:15
- Klepperstr. | | | 6:17 | 6:47 TAT | TAT | 817 | 847 | 917 | 9:47 |10:17 | 10:47 [11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 [ 15:47 | 16:17 | 16:47 |17:17 | 17:47 | 18:17
- Alpenweg | | |6:18 | 6:48 718 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 [10:18|10:48|11:18|11:48|12:18|12:48(13:18|13:18|13:48|14:18|14:48 | 15:18 15:4816:18|16:48 | 17:1817:48|18:18
- Mangfallstr. Mitte 5:20 5:50 | 6:20 | 6:50 7:19 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 9:50 | 10:20|10:50(11:20|11:50|12:20|12:50| 13:20|13:20|13:50 | 14:20|14:50 | 15:20 {15:50| 16:20| 16:50 | 17:20| 17:50| 18:20
- Mangfall-/Stifterstr. 5:22 552 | 6:22 | 6:52 7:21 1 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 | 10:22(10:52(11:22|11:52|12:2212:52|13:22|13:2213:52 | 14:22|14:52 | 15:22 | 15:52| 16:22 | 16:52|17:22 | 17:52| 18:22
- Mangfall-/Kaltenbriicke | 5:23 5:53 | 6:23 | 6:53 7:22 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23|10:53|11:23|11:53|12:23|12:53|13:23|13:23|13:53 | 14:23|14:53|15:23 | 15:53|16:23|16:53|17:23| 17:53|18:23
- Aisinger-/Kirnsteinstr. | 5:24 5:54 | 6:24 | 6:54 7:23 | 754 | 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 |10:24|10:54 [11:24 | 11:54|12:24 | 12:54 | 13:24|13:24 | 13:54 | 14:24|14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24
- Aising Kirche 5:25 555 6:25 | 6:55 7:24 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 | 10:25]10:55|11:25|11:55|12:25|12:55| 13:25|13:25|13:55| 14:25|14:55|15:25|15:55| 16:25| 16:55|17:25| 17:55|18:25
- Panger Str. Kiga 5:27 557 | 6:27 | 6:57 7:26 | 7:57 | 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57 |10:27|10:57|11:27|11:57 |12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27| 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27
- Griinthalweg 5:28 558 | 6:28 | 6:58 7:27 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 |10:28|10:58|11:28|11:58|12:2812:58|13:28| | |13:58|14:28|14:58|15:28|15:58|16:28|16:58|17:28|17:58|18:28
- Dorfstr. 5:29 559 | 6:29 | 6:59 7:28 | 7:59 | 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 [10:29]10:59|11:29|11:5912:29/12:59(13:29| | [13:59]14:29|14:59|15:29|15:59|16:29|16:59|17:29|17:59|18:29
- Schule Pang | | | | 729 | | | | | | | | 11:30| | |12:30{13:00| | | | | | 115:30] | | | | | |

- Am Wasen/Schulweg | | | | I I | | | | I I I | | | | | |13:30) | | | | | I I I | |

- Am Wasen/ Cafe Neu | 5:30 6:00 | 6:30 | 7:00 7:30 | 0:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 {10:00|10:30| 0:00 {11:31|12:00|12:31|13:00|13:31|13:31|14:00| 14:30|15:00|15:31|16:00|16:30| 0:00 [17:30|18:00|18:30
- Kaffl | 602 | |T7:.02 | 1802 | |902| | |10:02] | |11:02) | [12:02] | [13:02] | | [14:02] | [15:02| | |16:02| | |17:02| | |18:02| |

-Westerndorfam Wasen| | 6:04 | | | 7:04 | 1804| | |904] | |10:04] | |11:04) | [12:04] | [13:04] | | [14:04] | |15:04| | |16:04| | |17:04] | |18:04| |

- Am Wasen 5:31 6:05| 6:31 | 7:05 7:32 | 8:05 | 8:31 | 9:05 | 9:31 |10:05|10:31|11:05|11:32|12:05|12:32|13:05|13:32|13:32 | 14:05| 14:31|15:05|15:32 | 16:05| 16:31|17:05(17:31 | 18:05| 18:31
- Unterkaltbrunnerstr. 5:32 6:06 | 6:32 | 7:06 7:33 1 8:06 | 8:32 | 9:06 | 9:32 |10:06|10:32|11:06|11:33|12:06|12:33|13:06| 13:33|13:33|14:06 | 14:32|15:06 | 15:3316:06| 16:32|17:06|17:32| 18:06 | 18:32
- Pestalozzistr. 5:33 6:07 | 6:33 | 7:07 7:34 | 8:07 | 8:33 | 9:07 | 9:33 |10:07|10:33|11:07 [11:34 |12:07 | 12:34 | 13:07 | 13:34 | 13:34 | 14:07 | 14:33|15:07 | 15:34 | 16:07| 16:33|17:07 | 17:33 | 18:07 | 18:33
- Hohenofen 5:34 6:08 | 6:34 | 7:08 7:35 | 8:08 | 8:34 | 9:08 | 9:34 |10:08|10:34|11:08|11:35|12:08|12:35|13:08| 13:35|13:35|14:08 | 14:34|15:08 | 15:35|16:08|16:34 | 17:08 | 17:34 | 18:08 | 18:34
- Brucklach 5:35 6:09 | 6:35| 7:09 7:36 | 8:09 | 8:35 | 9:09 | 9:35 |10:09|10:35|11:09(11:36|12:09|12:36 | 13:09| 13:36| 13:36 | 14:09 | 14:35|15:09|15:36 | 16:09| 16:35|17:09(17:35|18:09| 18:35
- Alte Landstr. Hohenofen 5:36 | | 6:36 | | 737 | 836 | 936 | (10:36| | (11:37| | [12:37] | |13:37| | | |14:36| | |15:37| | |16:36] | |17:36] | |18:36
- Alte Landstr. Mitte 536 | |6:36 | | 737 | | 836 | 936 | [10:36] | |11:37| | (12:37) | |[13:37) | | [14:36] | [15:37| | [16:36| | |17:36| | |18:36
- Schwaig/ Au. Miinchen 5:37 | | 6:37| | 738 | | 8&37| | 937 | | [10:37] | |11:38| | (|12:38) | |13:38| | | [14:37) | |15:38| | |16:37| | |17:37| | |18:37
- Schwaig/ Miesbacher St |  6:10 | | | 7:10 | [810| | |910| | |10:10 | (11:10f | [1210| | |[13:10] | |[13:38/14:10| | (15:10f | [16:10| | [17:10] | (1810 |

- Krainstr. NV 5:38 6:11|6:38 | 7:11 740 | 8:11 | 8:38 | 9:11 | 9:38 |10:11|10:38|11:11|11:40|12:11|12:40|13:11|13:40| 13:40 | 14:11|14:38|15:11|15:40{16:11|16:38 | 17:11|17:38 | 18:11|18:38
- Endorfer Au/Krones 5:39 6:12|6:39 | 7:12 | 7:20 | 7:41 | 8:12 | 8:39 | 9:12 | 9:39 | 10:12]10:39(11:12|11:41|12:12|12:41|13:12|13:41[13:41|14:12| 14:39|15:1215:41 | 16:12|16:39 | 17:12| 17:39|18:12 | 18:39
- Finsterwalder-/Aicherpal 5:41 6:14 | 6:41 | 7:14 | 7:22 | 7:43 | 8:14 | 841 | 9:14 | 9:41 |10:14|10:41|11:14|11:43|12:14|12:43|13:14|13:43| 13:43 | 14:14 | 14:41|15:14 | 15:43 | 16:14 | 16:41|17:14|17:41|18:14 | 18:41
- Finsterwalder-/Mitte 542 6:15|6:42 | 7:15 | 7:23 | 7:44 | 8:15 | 8:42 | 9:15 | 9:42 | 10:15]10:42(11:15|11:44|12:15|12:44 | 13:15|13:44 [ 13:44 | 14:15| 14:42|15:15|15:44 | 16:15|16:42| 17:15| 17:42|18:15|18:42
- Finsterwalder-/Am Gries 5:43 6:16 | 6:43 | 7:16 | 7:24 | 7:45 | 8:16 | 8:43 | 9:16 | 9:43 [10:16|10:43|11:16|11:45|12:16|12:45|13:16|13:45|13:45|14:16 | 14:43|15:16|15:45|16:16| 16:43|17:16 | 17:43| 18:16 | 18:43
- AuMiinchener Str/Am ( 5:44 6:17 | 6:44 | 7:17 | 7:25 | 7:46 | 8:17 | 8:44 | 9:17 | 9:44 |10:17 |10:44 | 11:17 | 11:46 | 12:17 | 12:46 | 13:17 | 13:46 | 13:46 | 14:17 | 14:44 |15:17 | 15:46 | 16:17 | 16:44 | 17:17 | 17:44 | 18:17 | 18:44
- AuMiinchener Str/BBG 545 6:18 | 6:45 | 7:18 | 7:26 | 7:47 | 8:18 | 8:45 | 9:18 | 9:45 |10:18|10:45|11:18|11:47 | 12:18 | 12:47 | 13:18 | 13:47 | 13:47 | 14:18 | 14:45|15:18 | 15:47 | 16:18| 16:45| 17:18| 17:45| 18:18 | 18:45
- Miinchener-/Eidstr. 546 6:19 | 6:46 | 7:19 | 7:27 | 7:48 | 8:19 | 8:46 | 9:19 | 9:46 | 10:19|10:46(11:19|11:48|12:19|12:48 | 13:19|13:48 | 13:48 | 14:19|14:46|15:19(15:48 |16:19|16:46 | 17:19| 17:46|18:19 | 18:46
- Bahnhof 548 6:21|6:48 | 7:21 | 7:29 | 7.50 | 8:21 | 8:48 | 9:21 | 9:48 | 10:21|10:48(11:21|11:50|12:21|12:50 | 13:21|13:5013:50 | 14:21|14:4815:21|15:50 | 16:21|16:48 | 17:21|17:48|18:2118:48
- Atrium 549 6:22 | 6:49 | 7:22 | 7:30 | 7:51 | 8:22 | 8:49 | 9:22 | 9:49 | 10:22|10:49(11:22|11:51|12:2212:51|13:22|13:5113:51 | 14:22| 14:49|15:22 |15:51|16:22 | 16:49 | 17:22| 17:49|18:22 | 18:49
- Stadtmitte 551 6:24 | 6:51 | 7:24 | 7:32 | 7:53 | 8:24 | 8:51 | 9:24 | 9:51 | 10:24|10:51(11:24 |11:53|12:24|12:53|13:24|13:53|13:53 | 14:24|14:51|15:24 | 15:53 | 16:24 | 16:51|17:24 | 17:51|18:24 | 18:51

Alle Fahrplane und Netzplan unter www.Stadtverkehr-Rosenheim.de

F=Ferien, nur an schulfreien Tagen; ST = nur an Schultagen


http://www.Bayern-Fahrplan.de/
http://www.Stadtverkehr-Rosenheim.de/

	111

